
CITTA’ DI ATRIPALDA

PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL III SETTORE

N. 72 del 06-07-2016

OGGETTO

Fornitura e posa in opera di segnaletica stradale orizzontale e verticale lungo le strade cittadine - Impegno di
spesa.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 08-07-2016 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL III SETTORE

RICHIAMATA la propria determinazione n. 43 del 16/05/2016 con la quale si provvedeva
all’aggiudicazione definitiva della RDO MePA n. 1188754, inerente la fornitura di segnaletica
stradale, alla ditta Di Giacomo di Giovanni di Giacomo, con sede  in Atripalda alla Via Appia n.
159 – Partita IVA n. 01811380649, avendo la stessa formulato il prezzo più basso pari a
complessivi € 4.735,55 - oltre IVA come per legge;
CONSIDERATO che necessita procedere all’acquisto di ulteriore segnaletica stradale verticale ed
orizzontale con la relativa posa in opera;
RITENUTO di affidare alla ditta Di Giacomo di Di Giovanni Di Giacomo tale fornitura e posa in
opera agli stessi patti e condizioni di cui alla RDO MePA n. 1188754;
RICHIAMATO il Decreto Sindacale prot. 8057 del 15/04/2016, con il quale il sottoscritto è stato
nominato Responsabile del III Settore - Area di Vigilanza e quindi legittimato, tra l’altro,
all’adozione del presente provvedimento;
VISTO il Decreto Legislativo n. 267 del 18/08/2000 “Testo Unico della Legge sull’Ordinamento
degli Enti Locali” ed in particolare gli artt. 107 – 183 – 184 – 185;

D E T E R M I N A

Per i motivi innanzi esposti che si intendono qui trascritti,

Di disporre l’affidamento alla ditta Di Giacomo di Giovanni Di Giacomo, con sede in1.
Atripalda alla Via Appia n. 159 – Partita IVA n. 01811380649, della fornitura e posa in
opera della seguente segnaletica stradale:

Descrizione Quantità Prezzo Unitario Prezzo Totale

Dissuasori 30  €                     36,95  €                    1.108,50

Disco diametro 60 10  €                       9,47  €                         94,70

Segnali Integrativi 60x90 cm 5  €                     18,87  €                         94,35

Segnale di STOP ottogonale 60 cm 10  €                     18,40  €                       184,00

Segnaletica orizzontale 10000  €                       0,19  €                    1.900,00

Parcheggio disabili box completo 4  €                     78,44  €                       313,76

Pali 25  €                     24,95  €                       623,75

 €                    4.319,06

Di impegnare la somma occorrente pari ad 4.319,06 – oltre IVA al 22% per un totale2.
complessivo di € 5.269,25 sul Capitolo 450/00 – Codice di bilancio 03.01-1.03.01.02.999 –
parte uscita del bilancio 2016 – CIG Z441A89190;
Di demandare ad atti successivi la liquidazione della fattura che la ditta Di Giacomo di3.
Giovanni Di Giacomo con sede in Atripalda alla Via Appia n. 159 – Partita IVA n.
01811380649, presenterà per la fornitura e la posa in opera della segnaletica previa verifica
della regolare esecuzione;
Di trasmettere il presente atto con i documenti giustificativi al servizio Finanziario per i4.
conseguenti adempimenti ai sensi degli artt. 184 e 185 del Decreto Legislativo 18 Agosto
2000, n. 267.





Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del III SETTORE
F.to Dott. Giannetta Domenico (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 11-07-2016 Il Responsabile del III SETTORE
F.to Dott. Giannetta Domenico (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 11-07-2016 Il Responsabile del III SETTORE
Dott. Giannetta Domenico

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


